ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   633   /UBND                Sơn Tây, ngày   20    tháng 3 năm 2024

V/v phối hợp triển khai

thực hiện mô hình “Cải tạo

đàn dê theo hướng nâng

cao năng suất và chất

lượng”

 Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

Qua Thông báo số 67/TB-TTKN ngày 18/3/2024 của Trung tâm Khuyến
nông tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện mô hình “Cải tạo đàn dê theo
hướng nâng cao năng suất và chất lượng”, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như
sau:

Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp phối hợp với Trung tâm Khuyến nông
tỉnh Quảng Ngãi triển khai thực hiện mô hình “Cải tạo đàn dê theo hướng nâng
cao năng suất và chất lượng” trên địa bàn theo đề nghị của đơn vị tại Công văn
trên; quá trình phối hợp triển khai thực hiện nếu gặp khó khăn vướng mắc báo cáo
UBND huyện chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Trường Giang

		2024-03-21T09:14:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T09:14:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!